PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná

Exercício: 2020

NUMERO RECIBO

1/2565

COMPETÊNCIA

Junho /2020

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONFORME CONTRATO: 39735-06-2020 NA IMPORTÂNCIA DE R$3.643,54 (TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINOÜENTA
E QUATRO CENTAVOS), DISCRIMINADO ABAIXO:

INSCRIÇÃO

PIS: 1.347.684.077.-7

IDENTIFICAÇÃO

RG: 130979718 EMISSOR: SSP DATA:

C.P.F.: 325.576.028-33

NOME COMPLETO

KELLY CARVALHO DE AQUING

SEÇÃO

DIVISÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO

ESPECIFICACAO: